
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

O G Ł O S Z E N I E

Uprzejmie informuję wszystkich mieszkańców, że w dniu 17 marca 2009 r. /wtorek/ o godzinie 9  w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego, ul. 3 Maja
60, odbędą się obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie.

Proponowany porządek obrad :

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Złożenie sprawozdania przez Burmistrza Miasta.

4. Interpelacje radnych.

5. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Augustowa dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i
niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania,

b) zmian budżetu miasta na 2009 rok,

c) określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze udzielane przez Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Augustowie oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat,

d) podwyższenia kapitału zakładowego Wodociągów i Kanalizacji Miejskich Spółka z o.o. w Augustowie,

e) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty,

f) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości sprzedawanych jako lokale mieszkalne,

g) zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części terenów miasta Augustowa położonych w ciągu projektowanej drogi krajowej nr S 19,
w odniesieniu do terenów położonych między projektowaną obwodnicą miasta a ul. Rajgrodzką, ograniczonych drogą do wsi Turówka i drogą stanowiącą dojazd
do kompleksu zabudowy oznaczonej symbolem 13MN/P nazwa zwyczajowa – „Ślepsk III”,

h) przyjęcia od Powiatu Augustowskiego zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej,

i) stałych obwodów głosowania,

j) utworzenia obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz wyznaczenia siedziby obwodowej komisji wyborczej.

6. Rozpatrzenie wezwania do usunięcia naruszeń zaistniałych przy podejmowaniu uchwały Nr XXIX/183/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008
r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Augustowa, złożonego przez Pana Andrzeja Usowicza.

7. Odpowiedzi na interpelacje.

8. Zapytania i wolne wnioski.

9. Zamknięcie obrad.

Z poważaniem

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński
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